СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019 года                                                                                     № 64
                                                                                                                                                                             О внесении изменений в решение
[bookmark: _GoBack]Совета поселения от 17.07.2017 г. № 198

Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 17.07.2017г. № 198 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Спасского сельского поселения и главы Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции:
	«
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, в рублях

	Заместитель главы администрации поселения
	7798,00

	Главный специалист по имущественным и земельным вопросам
	4651,00
	»;

1.2. Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции:
	«
	Наименование должностей

	Размеры ежемесячных надбавок в % к должностному окладу

	Заместитель главы администрации поселения
	до 10 %

	Главный специалист по имущественным и земельным вопросам
	до 5 %
	»;

1.3. в подпункте 3 пункта 3 Приложения 2 Положения об оплате труда главы Спасского сельского поселения цифры и слово «20 процентов» заменить цифрами и словом «10 процентов».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения 	О.П. Кузьмина